附件4
面试考生新冠肺炎疫情防控告知书
为确保国家税务总局吉林省税务局2022年度补充录用公务员面试安全顺利进行，根据长春市疫情防控要求，现将面试期间新冠肺炎疫情防控有关措施告知如下，请所有考生认真阅读，配合做好各项工作。
1．考生应及时关注排查管控地区，如有疑问，请拨打吉林省疫情咨询热线（0431-12320），了解长春市疫情防控相关要求。需进行隔离观察的，应提前到达长春市并按要求向长春市疫情防控部门报备并隔离观察，并于面试当天出示解除隔离证明，不能出示解除隔离证明的，不能参加面试。未解除隔离、正处在隔离观察期的考生，不能参加面试。

2．考生参加面试时，须持有允许入场前72小时内，两次本人新冠病毒核酸检测阴性纸质证明（两次核酸检测间隔不少于24小时，以采样时间为准），建议在吉林省内检测机构检测，便于检测结果在“吉事办—核酸检测结果”中查询。面试当天，不能出具本人符合规定时间内采样的新冠病毒核酸检测阴性纸质证明的，不能参加面试。

3．考生应在公告发布后，及时从“吉事办”移动端（微信小程序）中实名申领“吉祥码”（技术咨询电话：0431-12342），并以注册“吉事办”的手机号申领“通信大数据行程卡”（客服热线：10000/10086/10010），公告发布后手机号码不应更换、不应携号转网。

4．考生进入考点时须出示本人身份证、笔试准考证和实名认证的“吉祥码”及“通信大数据行程卡”，查验“吉祥码”“通信大数据行程卡”状态和“吉事办—核酸检测结果”，并现场测量体温。查验结果和体温均正常的考生，可进入普通考场参加面试。“吉祥码”非绿码、或“通信大数据行程卡”存在异常、或现场测量体温异常（≥37.3℃）、或有咳嗽等呼吸道症状、或其他疑似症状的考生，经现场确认可以参加面试的，须按规定到指定考场参加面试，同时立即进行新冠病毒核酸检测采样，检测结果未明确前，不得离开考点；经现场确认不得参加面试的，须自觉服从防疫工作安排。
5．考生须从国家税务总局吉林省税务局网站下载打印《面试考生健康管理信息承诺书》（见附件4.1），并从公告发布当日开始每日详实记录。

6．考生应自备符合防疫要求的医用外科口罩或以上防护等级的口罩（白色或蓝色），除身份确认须摘除口罩以外，应全程佩戴（建议佩戴N95口罩，不可佩戴有标志或者异形口罩），做好个人防护。

7．按照疫情防控有关要求，落实防疫措施，必要时将对面试时间、考点及有关工作安排进行适当调整，请广大考生理解、支持和配合。

8．考生须认真阅读并签署本《疫情防控告知书》，知悉告知事项、证明义务和相关要求。自愿承担因不实行为应承担的相关责任并接受相应处理。凡隐瞒或谎报旅居史、接触史、健康状况等疫情防控信息，不配合工作人员防疫检测、询问、排查、送诊等，情节严重的，依据相关规定处理。如有违法行为，依法追究法律责任。

9．考生面试当天须上交的纸质材料包括：

（1）本人参加面试允许入场前72小时内，两次新冠病毒核酸检测阴性纸质证明（两次核酸检测间隔不少于24小时，以采样时间为准）（需本人签字并注明身份证号）；

（2）本人签署的此《疫情防控告知书》前两页；

（3）本人填写的《面试考生健康管理信息承诺书》（见附件4.1）。

请把下面划线这段话，手写到本告知暨承诺书下面画格处并在承诺人处手写签名：我已认真阅读并知晓以上告知事项，严格遵守以上要求。否则，自愿承担一切后果。

	我
	郑
	重
	承
	诺
	：

附件：4.1.面试考生健康管理信息承诺书

4.2.吉林省各地区可提供“愿检尽检”核酸检测服务的机构名单链接

身份证号：                      手机号：
承诺人（考生本人手写签名）：
承诺日期：      年    月    日
附件4.1
面试考生健康管理信息承诺书

	姓名

	身份证号

	手机号

	健康排查（流行病学史筛查）

	居住社区、村（屯）〔公告发布当日起至考生面试当日〕发生疫情①是②否
	公告发布当日起至考生面试当日，国内中、高风险等疫情重点地区旅居地〔县（市、区）〕（未到过的，此栏空白）
	公告发布当日起至考生面试当日，境外旅居地（国家、地区）（未到过的，此栏空白）
	属于下列哪种情形：①确诊病例②无症状感染者③疑似病例④密切接触者⑤次密接触者⑥以上都不是
	是否解除医学隔离观察：①是②否

③不属于
	考生面试前48小时内核酸检测结果：①阴性②阳性

	健康监测（自公告发布当日开始）

	天数
	监测日期
	吉祥码：①绿码②黄码③红码
	通信大数据行程卡：①绿卡②非绿卡
	早体温
	晚体温
	是否有以下症状：①发热②乏力③咳嗽或打喷嚏④咽痛⑤腹泻⑥呕吐⑦黄疸⑧皮疹⑨结膜充血⑩都没有
	如出现以上所列症状，是否排除疑似传染病：①是②否(未出现以上所列症状的此栏空白)

	1
	7月20日

	2
	7月21日

	3
	7月22日

	4
	7月23日

	5
	7月24日

	6
	7月25日

	7
	7月26日

	8
	7月27日

	9
	7月28日

	——

本人承诺：以上个人填报的信息属实，如有虚报、瞒报等，自愿承担一切责任及后果。

如在健康排查和健康检测中出现异常情况，请及时联系招录机关。

承诺人（考生本人手写签名）：

承诺日期：      年    月    日
附件4.2
吉林省各地区可提供“愿检尽检”核酸检测

服务的机构名单链接

1.长春：

http://wjw.changchun.gov.cn/xwzx/dtxx/202111/t20211116_2937624.html
2.吉林：

http://wjw.jlcity.gov.cn/gsgg/202201/t20220125_1016130.html
3.四平：

http://wjw.siping.gov.cn/zwgk/tzgg/202111/t20211115_596545.html
4.辽源：

http://wjw.liaoyuan.gov.cn/xxgk/tzgg/202201/t20220124_594299.html
5.通化：

http://www.tonghua.gov.cn/wjw/gsgk/202204/t20220421_603745.html
6.白山：

http://wsjkw.cbs.gov.cn/gggs/202201/t20220125_709567.html
7.松原：

http://wsjkw.jlsy.gov.cn/xwzx/xqjl/202201/t20220125_457736.html
8.白城：http://www.jlbc.gov.cn/ztzl_3381/bcswsjkwyh/tzgg/202201/t20220126_927350.html
9.延边：

http://www.yb983.com/p/253463.html
10.梅河口：

http://www.mhk.gov.cn/jyhpt/wjj/zhgk/202201/t20220124_8384672.html
11.长白山：

http://www.changbaishan.gov.cn/zwgk/zwdt/zfgg/202201/t20220126_246223.html

2